
MAAKUNTIEN VERKOSTOJÄRJESTÖJEN 
NEUVOTTELUKUNNAN KOKOUS 
 
Aika: 10.12.2025 klo 13-15, Teams-kokous 
 
 
Paikalla: 
varsinaiset jäsenet: 
Sanna Heinonen, Pohjois-Karjala  
Sirke Salmela, Varsinais-Suomi 
Anna Katajala, Pohjois-Pohjanmaa  
Arja Kumpu, Kymenlaakso 
Osku Timonen, Pohjois-Savo  
Henna Raikaslehto, Etelä-Karjala  
Sirkku Hilden, Päijät-Häme (kohta 4. alkaen paikalla) 
Miia Kauppinen, Kainuu 
Nina Lindberg, Pirkanmaa  
Titta-Liisi Rapila Kanta-Häme 
Marja Manninen, Uusimaa (kokouksen PJ)  
Milja Karjalainen, Satakunta  
Sirpa Nevasaari, Keski-Pohjanmaa  
Tuula Jäntti, Pohjanmaa  
Arja Kilpeläinen, Lappi  
Miisa Lamminen, Etelä-Pohjanmaa  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
varajäsenet: 
Sanna-Kaisa Huhtala, Keski-Suomi 
Marita Loukiainen, Keski-Pohjanmaa 
 
 
muut kutsutut:   
Ville Peltoniemi, Maakuntien verkostojärjestöjen 
neuvottelukunnan kehittäjä 

 
Kokouksen Puheenjohtajana toimii Marja Manninen ja sihteerinä Ville Peltoniemi 

 
 

1. Kokouksen avaus ja läsnäolijoiden toteaminen 
Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 11.04 

 
2. Keskustelu STEA:n avustusehdotuksista ja niiden alueellisista vaikutuksista  

 
Käytiin kommenttikierros aamulla saapuneisiin STEA:n avustusehdotuksiin liittyen. 
 
STEA:n avustusehdotukset ovat kohdistuneet melko vaihtelevasti eri maakuntiin. Useilla alueilla avustukset 
ovat pääosin linjassa haetun kanssa, mutta joukossa on myös merkittäviä leikkauksia ja epäselvyyksiä 
päätösten perusteluista. Useissa tapauksissa yksittäisille järjestöille on tullut leikkauksia erityisesti 
tuloksellisuusarvioiden perusteella. MaVen yhteistyön kannalta merkittävä asia on, ettei kehittäjän resurssille 
myönnetty jatkoa. 

 
 

3. Neuvottelukunnan jäsenten vahvistaminen kaudelle 2026-2027 
 
Neuvottelukuntaan varsinaisiksi jäseniksi maakuntien järjestöyhteistyön toimielimet ovat nimenneet 
seuraavat toimijat: 

 
Etelä-Karjala: Etelä-Karjalan Yhdistykset ry (j), Etelä-Karjalan Muisti ry (vj)   
Etelä-Pohjanmaa: Yhteisöjen Yhdistys ry (j+vj) 
Etelä-Savo: Päätetään YHES-neuvottelukunnan kokouksessa 12.12. 
Kainuu: Kainuun sosiaali- ja terveysturvayhdistys ry (j+vj) 
Kanta-Häme: Hämeen Setlementti (j), Hämeenlinnan kansalliset seniorit ry (vj) 
Keski-Pohjanmaa: Kosti ry (j), Keski-Pohjanmaan sosiaali- ja terveysturvayhdistys (vj) 
Keski-Suomi: Keski-Suomen Yhteisöjen Tuki ry (j+vj) 
Kymenlaakso: Kymen-Karjalan sosiaali- ja terveysturva ry (v+vj) 



Lappi: Lapin sosiaali- ja terveysturvayhdistys ry (j),  Setlementti Toivola ry (vj) 
Pirkanmaa: Artteli-kumppanuusyhdistys ry (j+vj) 
Pohjanmaa: Pohjanmaan Yhdistykset ry (j+vj) 
Pohjois-Karjala: Pohjois-Karjalan Sosiaaliturvayhdistys ry (j+vj) 
Pohjois-Pohjanmaa: Pohjois-Pohjanmaan sosiaali- ja terveysturvayhdistys ry (j),  
Vuolle Setlementti ry (vj) 
Pohjois-Savo:  
Päijät-Häme: Päijät-Hämeen sosiaali- ja terveysturva ry (j+vj) 
Satakunta: Satakunnan yhteisökeskus (j), Satakunnan Sosiaali- ja terveysturvayhdistys ry (vj) 
Uusimaa: HyTe ry (j), Keski-Uudenmaan yhdistysverkosto ry (vj) 
Varsinais-Suomi: Folkhälsans förbund rf (j), Varsinais-Suomen Sydänpiiri ry (vj) 
 
Työvaliokunnan esitys: 
Todetaan nimetyt Maakuntien verkostojärjestöjen neuvottelukunnan maakuntien edustajat kaudelle 2026-
2027. 
 
Todetaan, että puuttuvien maakuntien osalta kutsutaan edustajat neuvottelukuntaan sitä mukaan, kun 
kyseisten maakuntien järjestöyhteistyön toimielinten päätökset edustajien nimeämisestä on toimitettu. 
Valinnat vahvistetaan ensimmäisessä mahdollisessa neuvottelukunnan kokouksessa. 
  
Päätettiin työvaliokunnan esityksen mukaisesti 
 

4. Neuvottelukunnan työvaliokunnan, puheenjohtajan sekä työryhmien valintaprosessi 
 
Työvaliokunnan esitys: 
Todetaan, että neuvottelukunnan työvaliokunnan, puheenjohtajan sekä työryhmien valintaprosessit 
aloitetaan 22.1.2026 kokouksessa eri toimielinten toiminnan esittelyillä. Kokouksen jälkeen on mahdollista 
ilmaista kiinnostuksesta/asettua ehdolle kyseisiin toimielimiin ja valinnat tehdään 12.2.2026 kokouksessa. 
 
Päätettiin työvaliokunnan esityksen mukaisesti. Todettiin lisäksi, että työvaliokunnan on hyvä 22.1.2026 
kokoukseen valmistella päivitettyjä tehtävänkuvauksia huomioiden, että kehittäjän resurssia ei ole 
käytettävissä jatkossa. 

 
5. MaVe vaikuttamistyön suunnitelma ja vaalien vaikuttamisen kärkiteemat 

 
Alustava vaikuttamistyön suunnitelma toimitettiin neuvottelukunnalle erillisellä liitteellä ennen kokousta.  
 
Sanna Heinonen alusti tilannetta vaikuttamistyön osalta ja kutsui vapaaehtoisia mukaan työryhmään 
vaikuttamistyötä kehittämään. 
 
Käytiin monipuolinen keskustelu vaikuttamistyöhön liittyen. 
 
Edetään vaikuttamistyön suhteen siten, että työryhmä Sanna, Tiina, Milja, Nina, Marja sekä muut työryhmään 
ilmoittautuva lähtevät työstämään yhteistä vaikuttamistyötä eteenpäin. Ryhmään mukaan ilmoittautua voi 
Sanna Heinoselle mahdollisimman nopeasti. Todettiin, että ydinviestiä alueellisen ja paikallisen 
järjetöstoiminnan merkitystä on pyrittävä saamaan viestittyä mahdollisimman kohdennetusti yhteistyössä.  

 
 

6. Työryhmien kuulumiset 
Koulutustyöryhmällä tulossa varainhankintaan liittyvät koulutukset 11.2. ja 3.3. 
Huhtikuussa yhdistysten yhdistymiseen liittyvä koulutus. 
 
Keskusteluun nousi, että yhdessä kehitetyn järjestökyselyn hyödyntämistä tulisi edistää edelleen.  
 

7. STM:n avustusasioiden neuvottelukunnan ajankohtaiset 



Milja Karjalainen kertoi STM:n avustusasioiden neuvottelukunnan ajankohtaisista asioita. 
Nyt käytännössä neuvottelukunnan työpöydällä on säädösvalmistelu STEAn lakkauttamiseen liittyen. Ville 
laittanut tästä aiemmin linkin, mistä pääsee tähän liittyvään hankeikkunaan seuraamaan hankkeen 
etenemistä. 
Ensi viikolla käsittelyssä avustusasioiden neuvottelukunnalla STEAn lakkauttamishankkeen lisäksi, 2026 
avustusten arviointi sekä avustusjaosto esittelee lausuntonsa tuleviin avustuksiin liittyen. 
 
Muistutuksena: 

• STEA tiedottaa sivuillaan kokouksista ja niissä käsitellyistä asioista 
• STM:n sivuilla neuvottelukunnan hankeikkuna, jossa näkyy kokoonpano ja neuvottelukunnan 

tuottamat asiakirjat (https://stm.fi/hanke?tunnus=STM054:00/2025) 
 

8. Muut asiat 
 
Todetaan, että KYT ry ei saanut kehittäjäresurssiin jatkorahoitusta, joten kehittäjän tehtävät tulee uudelleen 
organisoida MaVessa viimeistään heti alkuvuoden aikana. 

 
 

9. Seuraavat kokoukset ja aamukahvitilaisuudet 
 
Seuraavat neuvottelukunnan kokoukset:  

- torstai 22.1.2026. klo 14.00–16.00  
- torstai 12.2.2026 klo 9.00-11.00. 

 
Seuraavat aamukahvitilaisuudet: torstai 18.12. klo 8.00-9.00 ja torstai 5.2.2026 
 

   
10. Kokouksen päättäminen  

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 14.44. 


